

Calgros A/S
Skovbakken 10
6340 Kruså
Årsrapport for 2016/17
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31/01 2018

Jens Klavsén

Dirigént

CVR-nr. 29 01 05 95

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet
Calgros A/S
Skovbakken 10
6340 Kruså

Telefon: 72303030
Telefax: 72303001

CVR-nr.: 29 01 05 95
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Jens Klavsén, formand
Karsten Olsen
Carsten Christiansen

Direktion

Karsten Vagn Olsen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Advokat

Delacour
Lille Torv 6
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engro handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 7.079.947, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 34.025.938.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		695.331	690
Resultat før finansielle poster		695.331	690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.844.641	11.674
Finansielle omkostninger		<u>-393.656</u>	<u>-316</u>
Resultat før skat		7.146.316	12.048
Skat af årets resultat	1	<u>-66.369</u>	<u>-82</u>
Årets resultat		<u><u>7.079.947</u></u>	<u><u>11.966</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.844.641	11.674
Overført resultat		<u>235.306</u>	<u>292</u>
		<u><u>7.079.947</u></u>	<u><u>11.966</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	51.604.725	44.760
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.604.725</u>	<u>44.760</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.604.725</u>	<u>44.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.448	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.911.414	11.943
Andre tilgodehavender		<u>2.683.216</u>	<u>2.848</u>
Tilgodehavender		<u>13.603.078</u>	<u>14.847</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.603.078</u>	<u>14.847</u>
Aktiver i alt		<u><u>65.207.803</u></u>	<u><u>59.607</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		512.821	513
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.357.737	39.513
Overført resultat		<u>-12.844.620</u>	<u>-13.080</u>
Egenkapital	3	<u>34.025.938</u>	<u>26.946</u>
Kreditinstitutter		0	4.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.455.932	4.967
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.650.814	23.134
Selskabsskat		66.369	82
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.181.865</u>	<u>32.661</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.181.865</u>	<u>32.661</u>
Passiver i alt		<u><u>65.207.803</u></u>	<u><u>59.607</u></u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Værdiregulering af udskudte skatteaktiver	0	578
Modtaget skatterefusion sambeskattede selskaber	0	-578
Skat af årets resultat	66.369	82
	<u>66.369</u>	<u>82</u>

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	5.246.988	5.247
Kostpris ultimo	5.246.988	5.247
Værdireguleringer primo	39.513.096	27.839
Årets resultat	6.844.641	11.674
Værdireguleringer ultimo	46.357.737	39.513
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.604.725</u>	<u>44.760</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dangaard Isenkram GmbH	Tyskland	100%	51.604.725	6.844.641

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	512.821	39.513.096	-13.079.926	26.945.991
Årets resultat	0	6.844.641	235.306	7.079.947
Egenkapital ultimo	512.821	46.357.737	-12.844.620	34.025.938

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aktieselskabet Fladkær (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Fleggaard Holding A/S, Skovbakken 10, 6340 Kruså